
UCHWAŁA Nr XL/378/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 października 2014 r. 
 
w sprawie przekazania Miastu Zielona Góra realizacji zadań własnych 
Powiatu 
 
       Na podstawie art. 5 ust. 2, art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

 
 

§ 1. Powiat Zielonogórski przekazuje Miastu Zielona Góra prowadzenie zadań 
własnych Powiatu polegających na: 

a) Budowie chodnika wzdłuż drogi powiatowej w m. Jeleniów (wartość 
zadania 29.600 zł). 

b) Budowie chodnika (od kościoła do końca miejscowości) w m. Sucha 
(wartość zadania 48.900 zł). 

c) Wykonanie projektu budowy chodnika z Zatonia do Marzęcina (wartość 
zadania 10.000 zł). 

 
§ 2. Przekazanie zadań, o których mowa w § 1 nie skutkuje przekazaniem 

środków z budżetu Powiatu. Miasto Zielona Góra pokryje z własnych środków 
wydatki związane z realizacją inwestycji wskazanych w § 1. 
 
 

§ 3. Miasto Zielona Góra ponosi pełną odpowiedzialność za zdarzenia mające 
miejsce w pasach drogowych, nad którymi zarząd uległ przekazaniu.  
 
 

§ 4. Szczegółowe zasady dotyczące przekazanie realizacji zadań zostaną 
określone w porozumieniu, które podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
wiadomości publicznej przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie 
Powiatowym w Zielonej Górze. 
 
 
 
 

                    Przewodniczący Rady  
Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                      Edwin Łazicki                                       

 


